
 

 

Uchwała Nr LXI/579/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 12 października 2018 roku 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r 

poz. 994 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm. )- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia  

754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody majątkowe: 

-dochody ze sprzedaży majątku 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 32.979,75  

 
Dochody bieżące: 

- na nagrodę od Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

5.979,75 

5.979,75 

 

 
Dochody majątkowe: 

- dochody ze sprzedaży majątku 

27.000,00 

27.000,00 

 

 Razem 67.979,75  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 263.571,75 zł , zmniejszenie 420.592,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 209.327,75 zł , zmniejszenie 10.029,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane: zwiększenie 11.008,75 zł, zmniejszenie 10.029,00 zł., wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań: zwiększenie 198.319,00 zł , dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 3.681,00 zł, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 50.563,00 zł, zmniejszenie 45.563,00 zł, obsługa długu: 

zmniejszenie 365.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 225.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wpłatę dla Izb Rolniczych o kwotę 1.631 zł. 

3. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Haczów o kwotę 2.688,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola niepublicznego w Gminie Haczów). 

4. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Miasto Krosno o kwotę 993,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola niepublicznego w Gminie Miasto Krosno). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 23 października 2018 r.

Poz. 4399



5. Ustala się dotacje celową dla Podhalańskiej Ochotniczej Straży Rymanów- Posada Dolna w kwocie 

65.000,00 zł na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego marki Jelcz 014. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

8. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4399



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 969,31 35 000,00 145 969,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 969,31 35 000,00 140 969,31 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 147 883,86 32 979,75 2 180 863,61 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 27 000,00 27 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

 80195  Pozostała działalność 28 715,48 5 979,75 34 695,23 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 979,75 5 979,75 

Razem: 81 625 409,05 67 979,75 81 693 388,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4399



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 302 091,97 244 202,97 244 202,97 0,00 244 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 889,00 1 057 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 631,00 1 631,00 1 631,00 0,00 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 463 722,97 245 833,97 245 833,97 0,00 245 833,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 889,00 1 217 889,00 0,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 952 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 889,00 952 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 112 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 889,00 1 112 889,00 0,00 0,00 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 12 663,00 12 663,00 12 663,00 0,00 12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 631,00 1 631,00 1 631,00 0,00 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 294,00 14 294,00 14 294,00 0,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 465 889,01 5 866 040,01 5 576 415,01 4 165 456,00 1 410 959,01 0,00 285 600,00 4 025,00 0,00 0,00 599 849,00 599 849,00 402 849,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 029,00 10 029,00 10 029,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 475 918,01 5 876 069,01 5 586 444,01 4 175 485,00 1 410 959,01 0,00 285 600,00 4 025,00 0,00 0,00 599 849,00 599 849,00 402 849,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 822 497,00 822 497,00 815 997,00 685 982,00 130 015,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 029,00 10 029,00 10 029,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 526,00 832 526,00 826 026,00 696 011,00 130 015,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 085 509,31 877 919,31 791 184,81 138 908,00 652 276,81 35 934,50 50 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 150 509,31 877 919,31 791 184,81 138 908,00 652 276,81 35 934,50 50 800,00 0,00 0,00 0,00 272 590,00 272 590,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 962 701,31 755 111,31 670 376,81 55 800,00 614 576,81 35 934,50 48 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 027 701,31 755 111,31 670 376,81 55 800,00 614 576,81 35 934,50 48 800,00 0,00 0,00 0,00 272 590,00 272 590,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów przed zmianą 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4399



i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 784 907,76 27 521 807,76 19 798 482,92 16 354 615,00 3 443 867,92 5 831 364,60 883 380,00 1 008 580,24 0,00 0,00 263 100,00 263 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 660,75 9 660,75 979,75 979,75 0,00 3 681,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 784 539,51 27 521 439,51 19 789 433,67 16 345 565,75 3 443 867,92 5 835 045,60 888 380,00 1 008 580,24 0,00 0,00 263 100,00 263 100,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 736 734,87 13 656 734,87 10 513 408,35 8 627 002,00 1 886 406,35 2 016 537,00 426 561,00 700 228,52 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 726 705,87 13 646 705,87 10 503 379,35 8 616 973,00 1 886 406,35 2 016 537,00 426 561,00 700 228,52 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 236 193,00 3 236 193,00 283 294,00 211 529,00 71 765,00 2 942 549,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 239 874,00 3 239 874,00 283 294,00 211 529,00 71 765,00 2 946 230,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 92 386,43 92 386,43 41 866,00 1 300,00 40 566,00 0,00 0,00 50 520,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 979,75 5 979,75 979,75 979,75 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 366,18 98 366,18 42 845,75 2 279,75 40 566,00 0,00 5 000,00 50 520,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 370 089,00 1 370 089,00 1 118 826,00 948 372,00 170 454,00 10 102,00 241 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 563,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 370 089,00 1 370 089,00 1 118 826,00 948 372,00 170 454,00 10 102,00 241 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 563,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 984 890,00 3 288 253,48 2 551 753,48 140 680,00 2 411 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 696 636,52 10 696 636,52 8 602 430,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 688,00 196 688,00 196 688,00 0,00 196 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 181 578,00 3 484 941,48 2 748 441,48 140 680,00 2 607 761,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 696 636,52 10 696 636,52 8 602 430,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 748 960,00 1 748 960,00 1 097 460,00 140 680,00 956 780,00 650 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 688,00 196 688,00 196 688,00 0,00 196 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 945 648,00 1 945 648,00 1 294 148,00 140 680,00 1 153 468,00 650 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 055 104,17 66 701 858,45 37 010 421,58 23 557 571,00 13 452 850,58 8 972 570,10 18 679 261,53 1 012 605,24 0,00 1 027 000,00 29 353 245,72 29 353 245,72 17 429 333,00 0,00 
zmniejszenie -420 592,00 -420 592,00 -10 029,00 -10 029,00 0,00 0,00 -45 563,00 0,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 488 571,75 263 571,75 209 327,75 11 008,75 198 319,00 3 681,00 50 563,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 123 083,92 66 544 838,20 37 209 720,33 23 558 550,75 13 651 169,58 8 976 251,10 18 684 261,53 1 012 605,24 0,00 662 000,00 29 578 245,72 29 578 245,72 17 429 333,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4399



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 302 091,97 161 631,00 1 463 722,97 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 952 889,00 160 000,00 1 112 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 889,00 160 000,00 1 112 889,00 

 01030  Izby rolnicze 12 663,00 1 631,00 14 294,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 12 663,00 1 631,00 14 294,00 

750   Administracja publiczna 6 465 889,01 10 029,00 6 475 918,01 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 822 497,00 10 029,00 832 526,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 494,00 8 400,00 552 894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 964,00 1 423,00 93 387,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 013,00 206,00 8 219,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 085 509,31 65 000,00 1 150 509,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 962 701,31 65 000,00 1 027 701,31 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
130 000,00 65 000,00 195 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 027 000,00 - 365 000,00 662 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 1 027 000,00 - 365 000,00 662 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 027 000,00 - 365 000,00 662 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 784 907,76 - 368,25 27 784 539,51 

 80101  Szkoły podstawowe 13 736 734,87 - 10 029,00 13 726 705,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 347 545,00 - 10 029,00 1 337 516,00 

 80104  Przedszkola  3 236 193,00 3 681,00 3 239 874,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 59 658,00 3 681,00 63 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4399



 80195  Pozostała działalność 92 386,43 5 979,75 98 366,18 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 857,25 857,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 122,50 122,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 370 089,00 0,00 1 370 089,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 190 000,00 0,00 190 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 186 000,00 0,00 186 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 984 890,00 196 688,00 14 181 578,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 748 960,00 196 688,00 1 945 648,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 943 520,00 196 688,00 1 140 208,00 

Razem: 96 055 104,17 67 979,75 96 123 083,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4399



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 302 091,97 244 202,97 244 202,97 0,00 244 202,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 889,00 1 057 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 631,00 1 631,00 1 631,00 0,00 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 463 722,97 245 833,97 245 833,97 0,00 245 833,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 889,00 1 217 889,00 0,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 952 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 889,00 952 889,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 112 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 889,00 1 112 889,00 0,00 0,00 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 12 663,00 12 663,00 12 663,00 0,00 12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 631,00 1 631,00 1 631,00 0,00 1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 294,00 14 294,00 14 294,00 0,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 085 509,31 877 919,31 791 184,81 138 908,00 652 276,81 35 934,50 50 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 150 509,31 877 919,31 791 184,81 138 908,00 652 276,81 35 934,50 50 800,00 0,00 0,00 0,00 272 590,00 272 590,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 962 701,31 755 111,31 670 376,81 55 800,00 614 576,81 35 934,50 48 800,00 0,00 0,00 0,00 207 590,00 207 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 027 701,31 755 111,31 670 376,81 55 800,00 614 576,81 35 934,50 48 800,00 0,00 0,00 0,00 272 590,00 272 590,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 800 218,62 6 580 218,62 668 854,02 92 415,00 576 439,02 5 831 364,60 80 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 803 899,62 6 583 899,62 668 854,02 92 415,00 576 439,02 5 835 045,60 80 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  przed zmianą 2 986 277,00 2 986 277,00 43 728,00 0,00 43 728,00 2 942 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4399



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 989 958,00 2 989 958,00 43 728,00 0,00 43 728,00 2 946 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 984 890,00 3 288 253,48 2 551 753,48 140 680,00 2 411 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 696 636,52 10 696 636,52 8 602 430,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 688,00 196 688,00 196 688,00 0,00 196 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 181 578,00 3 484 941,48 2 748 441,48 140 680,00 2 607 761,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 696 636,52 10 696 636,52 8 602 430,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 748 960,00 1 748 960,00 1 097 460,00 140 680,00 956 780,00 650 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 688,00 196 688,00 196 688,00 0,00 196 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 945 648,00 1 945 648,00 1 294 148,00 140 680,00 1 153 468,00 650 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 715 243,91 24 405 098,19 13 889 843,09 4 184 539,00 9 705 304,09 8 972 570,10 511 660,00 4 025,00 0,00 1 027 000,00 29 310 145,72 29 310 145,72 17 429 333,00 0,00 
zmniejszenie -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 000,00 202 000,00 198 319,00 0,00 198 319,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 777 243,91 24 242 098,19 14 088 162,09 4 184 539,00 9 903 623,09 8 976 251,10 511 660,00 4 025,00 0,00 662 000,00 29 535 145,72 29 535 145,72 17 429 333,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4399



 

ZSP Milcza 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 929 973,76 1 929 973,76 1 850 579,75 1 562 284,00 288 295,75 0,00 70 368,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 919 944,76 1 919 944,76 1 840 550,75 1 552 255,00 288 295,75 0,00 70 368,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 250 384,01 1 250 384,01 1 199 027,00 1 009 635,00 189 392,00 0,00 42 331,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 355,01 1 240 355,01 1 188 998,00 999 606,00 189 392,00 0,00 42 331,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 995 957,76 1 995 957,76 1 914 019,75 1 614 252,00 299 767,75 0,00 72 912,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 -10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 985 928,76 1 985 928,76 1 903 990,75 1 604 223,00 299 767,75 0,00 72 912,00 9 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Posada Górna 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 035 968,70 3 035 968,70 2 740 490,15 2 313 635,00 426 855,15 0,00 109 609,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 988,75 2 988,75 488,75 488,75 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 038 957,45 3 038 957,45 2 740 978,90 2 314 123,75 426 855,15 0,00 112 109,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 300,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 988,75 2 988,75 488,75 488,75 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4399



po zmianach 15 488,75 15 488,75 12 988,75 788,75 12 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 110 606,70 3 110 606,70 2 811 585,15 2 370 642,00 440 943,15 0,00 113 152,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 988,75 2 988,75 488,75 488,75 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 113 595,45 3 113 595,45 2 812 073,90 2 371 130,75 440 943,15 0,00 115 652,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Rymanów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 413 817,34 8 370 717,34 7 519 962,50 6 482 430,00 1 037 532,50 0,00 344 608,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 991,00 2 991,00 491,00 491,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 416 808,34 8 373 708,34 7 520 453,50 6 482 921,00 1 037 532,50 0,00 347 108,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 50 520,43 50 520,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 520,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 991,00 2 991,00 491,00 491,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 511,43 53 511,43 491,00 491,00 0,00 0,00 2 500,00 50 520,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 231 472,34 9 188 372,34 8 302 761,50 7 151 265,00 1 151 496,50 0,00 379 464,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 991,00 2 991,00 491,00 491,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 234 463,34 9 191 363,34 8 303 252,50 7 151 756,00 1 151 496,50 0,00 381 964,00 506 146,84 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 

ZEAS 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 822 497,00 822 497,00 815 997,00 685 982,00 130 015,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 029,00 10 029,00 10 029,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4399



po zmianach 832 526,00 832 526,00 826 026,00 696 011,00 130 015,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 822 497,00 822 497,00 815 997,00 685 982,00 130 015,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 029,00 10 029,00 10 029,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 526,00 832 526,00 826 026,00 696 011,00 130 015,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 563,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 437,00 144 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 563,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 437,00 144 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 013 683,00 1 013 683,00 817 183,00 685 982,00 131 201,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 563,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 029,00 10 029,00 10 029,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 978 149,00 978 149,00 827 212,00 696 011,00 131 201,00 0,00 150 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GOPS 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 156 687,12 19 156 687,12 2 040 226,59 1 463 837,00 576 389,59 0,00 17 116 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 563,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 202 250,12 19 202 250,12 2 040 226,59 1 463 837,00 576 389,59 0,00 17 162 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4399



Załącznik do uchwały Nr  LXI/579/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 12 października 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 95.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   524.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   700.000,00 

600 60014 Powiat Sanocki   50.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz-Zdrój   11.324,00 

801 80104 Gmina Krosno   18.429,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanoka   6.706,00 

801 80104 Gmina Haczów   26.880,00 

801 80120 Powiat Sanocki   922,00 

851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki   15.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   41.000,00 

852 85203 Gmina Miasto Krosno   6.300,00 

900 90001 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 85.000,00  

900 90002 Gmina Krosno   650.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 

885.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na 

utrzymanie  hali sportowej 

260.000,00   

  Ogółem 1.435.000,00 180.000,00 2.050.561,00 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

Nazwa jednostki lub zadania    

754 75412 OSP Ladzin   130.000,00 

754 75412 OSP Milcza   811,00 

754 75412 OSP Klimkówka   11.939,13 

754 75412 OSP Sieniawa   1.600,00 

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   1.192,00 

754 75412 OSP Rymanów   19.406,37 

754 75412 Podhalańska OSP Rymanów-Posada 

Dolna 

  65.000,00 

754 75412 OSP Wisłoczek   986,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

189.034,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

776.949,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka  „Elementarz” 

828.179,00  56.678,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Montessori 

165.697,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4399



801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

236.559,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

137.357,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka  „Elementarz” 

228.928,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.777.555,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

350.619,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

754.717,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 137.096,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

22.850,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

21.647,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

57.123,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Montessori  

17.184,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

  569,25 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

  5.865,75 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka  „Elementarz” 

  6.177,60 

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   97.869,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

5.051,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

5.051,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   13.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

  25.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   300.000,00 

  Ogółem 5.711.596,00  846.594,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4399


		2018-10-23T12:06:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




